
Zarządzenie Nr 25 / 2011 
Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 25 lipca 2011r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do otwarcia i oceny złożonych ofert na przygotowanie i 
dowożenie posiłków obiadowych dla osób uprawnionych w ramach programu rządowego „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania" na terenie Gminy Zlawieś  Wielka. Termin realizacji zamówienia 
na okres od września 2011 roku do czerwca 2012 roku. 

Na podstawie  art.  19 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawa Zamówień  Publicznych ( Dz. U 
z 2007r. Nr 23, poz. 1655 oraz z 2008r. Nr 171, poz. 1058) 

§ 1.  

Zarządza się, co następuje:: 

Powołuję  komisję  przetargową  w składzie:: 

Przewodniczący - Aldona Michalska 
Sekretarz - Małgorzata Łoboda 
Członek - Jerzy Marcykiewicz 

§ 2.  

/ ż  ' 

Zarządzenie wchodzi w życie w z dniem podpisania. 


	Page 1

